УТВЕРЖДЕНО

Протокол кредитного комитета

ОАО «Белагропромбанк»

от «13» января 2023 №4

Дополнительное соглашение к кредитному договору, заключенному в период с

14.03.2018 по 01.11.2021 с ОАО «Белагропромбанк» на приобретение автомобилей марки

Geely у официальных дилеров СЗАО «БЕЛДЖИ», который является действующим по

состоянию на 23.01.2023 (далее – Кредитный договор)

Открытое акционерное общество «Белагропромбанк», именуемое в настоящем

дополнительном соглашении к Кредитному договору Банк, с одной стороны, и физическое

лицо, заключившее с Банком Кредитный договор, именуемое в настоящем дополнительном

соглашении к Кредитному договору Кредитополучатель, с другой стороны, вместе именуемые

в настоящем дополнительном соглашении к Кредитному договору – Стороны, заключили

настоящее дополнительное соглашение к Кредитному договору (далее – Дополнительное

соглашение) о нижеследующем:

1. Из пункта Кредитного договора, в котором определен размер процентов за пользование

кредитом, слова «но не менее ___ (___)1 процентов годовых,» исключить.

2. Заключением настоящего Дополнительного соглашения Стороны признают

утратившими силу все условия Кредитного договора, которые противоречат условиям,

предусмотренным настоящим Дополнительным соглашением либо поглощены ими, либо

фактически утратили свое значение.

3. Заключением настоящего Дополнительного соглашения остальные условия

Кредитного договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются без

изменения и Стороны подтверждают свои обязательства по ним.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его заключения,

при этом права и обязанности Сторон, основанные на настоящем Дополнительном

соглашении, возникают (вступают в силу) с 23.01.2023.

1 1,9 (одного целого девяти десятых) или 3,9 (трех целых девяти десятых) или 5 (пяти) – в зависимости от условий

заключенного Кредитного договора.